
99,-Kč/kg

119,-

Vepřová kýta květová špička bez kosti
je sval ze zadní části zvířete, který je málo namáhaný, prorostlý, šťavnatý a vhodný

na širokou kuchyňskou úpravu. Jde o nejlepší část kýty, mramorování jemnými žilkami
tuku a volná struktura svalových vláken zaručují křehkost masa při jeho dalším zpracování.

26. 8. - 28. 8.

109,-Kč/kg

139,-
Vepřová krkovice
bez kosti

19. 8. - 21. 8.

SUPER 

CENA

Vepřová pečeně s kostí bez panenky

Telecí krk
bez kosti chlazený 

Lacki Dammer 
ementál 100g

Sýr Maasdam 
holandského typu 45%

92,-Kč/kg

109,-

145,-Kč/kg

175,-

Valašská klobása

90%

Debrecínské párky119,-Kč/kg

145,-

p y

Šunkový salám zauzený 

109,-Kč/kg

135,-

179,-Kč/kg

209,-

145,-Kč/kg

169,-

Herkules
169,-Kč/kg

199,-

kkkkkkkkkkkkkkkkkyyyyyyykkkkkkkkyyyyy

errkkkkuuulleeeeesssseHe

169,-Kč/kg

195,-
Anglická slanina 
lisovaná 

3,90
Kč/ks

5,90Kaiserka
cereální klasik 
pečená 60g

1

85,-Kč/kg

109,-

Pařížský salát

22,50
Kč/ks

26,-1

11166.. 88..1166.. 88..166 88 –22299.. 88.. 220022112299.. 88.. 20021222999 88 220021



Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 29.8.2021 nebo do vyprodání zásob.

Mozzarella 45% 
Gran Sasso, 100 g

55,-Kč/kg

75,-

66,-Kč/kg

85,-

Uzená žebra
z krku

Krůtí spodní stehno 
chlazené 

135,-Kč/kg

159,-

Kabanos z udírny Pivní salám 119,-Kč/kg

140,-

Žervé natur,
s pažitkou
80g

20,90
Kč/ks

24,50

12,50
Kč/ks

16,90

17,90
Kč/ks

22,50

Ruské vejce
v aspiku 200 g 119,-Kč/kg

135,-

Trampské cigáro  

do vydání zásobdodododododododododo vvv

Při nákupu
mletého masa nad 1 kg

dostanete v našich 
prodejnách koření Kotanyi 

Burger classic 1 ks
ZDARMA 1 1

v aspiku 200 g

169,-Kč/kg

199,-

Attila salám

chlazené 

105,-Kč/kg

125,-

Bůčková mozaika tt a sa ááááá

119,-Kč/kg

139,-
Šunkové koleno
ručně skládané 

ppppppppp g

Amálka šunka nejvyšší jakosti

169,-Kč/kg

209,-

92%

125,-Kč/kg

155,-
Tlačenka
speciál

32,-Kč/ks

39,-

Jelitový prejt
450 g

115,-Kč/kg

139,-

Dušená šunka
kulatá


